
 

 

 

 

 

PORTARIA nº 010/2013  

 

 

 

 

 

O Presidente do Poder Legislativo no uso das atribuições que lhe são 

conferidas por lei,  

 

 RESOLVE  

 

Nomear a funcionária Rose Helena Kurpel – Presidente, e os 

funcionários Edenilson Moreira e Paulo Cezar Farias – Membros, para compor 

a Comissão Especial de Licitação da Câmara Municipal.   

 

 Gabinete da Presidência, em 24 de julho de 2013. 

 

 

 

        Amarildo Secco 

            Presidente  

 

 

 

Registre-se e publique-se.  

 

 

Marcos Monteiro  

1º Secretário  


